

اخبار کوتاه

شناسایی ۵۵ بیمار جدید کرونایی در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۵۵ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شده‌به گزارش مهر، از روز ۲۶ آذر تا روز ۲۷ آذر ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵۵ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۲۶ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۶۰ هزار و ۴۴۴ نفر رسید.در طول ۲۴ ساعت، ۳ نفر از بیماران کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۶۶۴ نفر رسید.تا روز ۲۷ آذر ۷ میلیون ۳۳۵ هزار و ۷۱۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده اند.۷۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۷ آذر ۵۴ میلیون و ۶۸۱ هزار و ۴۵۰ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر فقط یک شه‌رستان در وضعیت نازنجی، ۹۲ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۵۴ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

خطر مشکل در تامین دارو در بهمن‌ماه

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: در صورتی که نقدینگی مورد نیاز صنعت دارو به سرعت تامین نشود، ممکن است در بهمن ماه با مشکل تامین دارو مواجه شویم.به گزارش ایسنا، دکتر محمد پیکان‌پور در سومین جلسه شورای منطقه هفت کشوری در اصفهان با اشاره به اقدامات صورت گرفته در زمینه جبران کمبودهای اخیر دارویی در کشور اظهار کرد: روند تولید شرکت‌ها به طور مستمر توسط سازمان غذا و دارو در جلسات بازخوانی برنامه‌های تولید، بررسی می‌شود. شرکت‌های تولیدکننده دارو نیز تمام توان خود را برای رفع کامل مشکلات به کار گرفته‌اندوی افزود: در حال حاضر تولیدکنندگان دارو در کشور به صورت ۳ شیفت تولیدات خود ادامه می‌دهند تا زمانی که بازار از دارو اشباع شود.مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو بیان کرد: برای رفع سریع کمبودها راهکارهای کوتاه مدت و میان مدت فعال شدند و نتیجه این راهکارها ذخایر دارویی بالای ۶ ماه کشور را از ۳۲ درصد در ابتدای مهرماه به ۵۸ درصد تا امروز رساند.پیکان‌پور با اشاره به راهکارهای بلند مدت رفع مشکلات تامین دارو عنوان کرد: از جمله اقدامات این حوزه درخواست ۵۰۰ میلیون دلار به منظور ایجاد زیرساخت ذخیره راهبردی دارو در سراسر کشور و بازسازی خطوط تولید فرسوده است که برای تدوام فعالیت‌های خود نیازمند تسهیلات هستندوی در خصوص مطالبات شرکت‌های پخش دارو تصریح کرد: یکی از مشکلات شرکت‌های پخش دارو موضوع طلب آنها از بیمارستان‌ها و بیمه‌ها است که در جلسه اخیر ستاد تنظیم بازار درخواست پرداخت ۱۱ هزار میلیارد تومان به وزارت بهداشت فرسوده شده که این مطالبات از سوی وزارتخانه تسویه شوند. بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، پیکان‌پور اظهار کرد: به منظور تامین داروهای بیماران خاص مانند برخی از داروهای تالاسمی به همکاری‌های برون مرزی نیاز است که بانک مرکزی جهت تامین ارز این داروها قول ایجاد خط اعتباری ۱۵۰ میلیون دلاری از EIH را داده که این داروها با مشکلات کمتری وارد کشور شوند.مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو بیان کرد: با توجه به مشکلات زیادی که به دلیل کمبود نقدینگی در صنعت دارو به وجود آمده و از وعده ۱۵ هزار میلیاردی تسهیلات بانکی کمتر ۲ هزار میلیارد تومان آن محقق شده، شاهد سبد فروشی کارخانه‌های تولید به شرکت‌های پخش و شرکت‌های پخش به داروخانه‌ها هستیم که نیازمند تسریع در افزایش نقدینگی همزمان با نظارت دقیق تر معاونت‌های غذا و داروست.

آغاز اجرای دستورالعمل‌های ایمنی آتش‌نشانی در پاساژ آومینیوم

شهردار منطقه ۱۱ در بزرگاری کمیته ایمنی ویژه بررسی موضوعات مرتبط به پاساژ آلومینیوم و آغاز اجرای دستور العمل‌های ایمنی سازمان آتش نشانی در این ساختمان خیر داد.سید محمد موسوی در گفت‌وگو با ایسنا، از پیگیری ایمن سازی و اجرای دستورالعمل‌های ایمنی سازمان آتش نشانی در پاساژ آلومینیوم خبر داد و گفت: دستورالعملی ویژه برضیعت این ساختمان با حضور دستگاه‌های نظارتی؛ معاونین مربوطه و نمایندگان سازمان آتش نشانی در این منطقه به گراز شد. وی افزود: الزام ایمن‌سازی ساختمان آلومینیوم از حیث پیشگیری از آتش سوزی و حفظ جان مردم در اولویت است؛ بر همین اساس در جلسات قبل طی نامه نگاری‌های متعدد اخطارهای لازم به مالک این ساختمان داده شد تا نسبت به اجرای دستور العمل‌های ایمنی سازمان آتش نشانی اقدام کنند حتی هشدار پلمب و اطلاع رسانی عمومی درباره موضوعات ایمنی این ساختمان نیز به مالک و کسبیه داده شد. موسوی درباره رویه ایمن سازی این ساختمان خاطرنشان کرد: با پیگیری‌های مکرر منطقه ۱۱ و بزرگاری ایمنی کمیته‌های این منطقه، اجرای دستور العمل‌های ایمنی آتش نشانی در ساختمان آلومینیوم آغاز شده و مالک عقد قرارداد با شرکت ذی صلاح برای اصلاح سیستم برق پاساژ اقدام کرده است و در طبقات چهارم و پنجم ساختمان در حال اقدام می‌باشند.

جزئیات بسته تشویقی نوسازی بافت فرسوده

معاون شهرسازی شهرداری تهران از استقبال کم نظیر مردم در استفاده از بسته تشویقی نوسازی بافت فرسوده خبر داد.حمیدرضا صارمی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد تاثیر ارائه بسته‌های تشویقی در بافت فرسوده در قالب مشوق یک طبقه اضافی و تاثیر آن بر روی رونق ساخت و ساز گفت: مشوق‌های ساخت و ساز در بافت فرسوده از سالیان قبل وجود داشته و اثر زیادی در بهسازی و نوسازی بافت فرسوده شهر تهران ایجاد کرده بود اما در مقطعی شورای عالی معماری و شهرسازی محدودیت‌هایی را در این زمینه ایجاد کرد که روند صدور پروانه را کند کردوی با بیان اینکه کند شدن صدور پروانه ساخت و ساز و نوسازی در بافت فرسوده به گونه‌ای بود که تعداد صدور پروانه را به یک دهم کاهش داد، گفت: یعنی از حدود ۱۱ هزار پروانه‌ای که پیش از این در بافت فرسوده صادر می‌شد این عدد به ۱۳۰۰ الی ۱۴۰۰ پروانه در سال رسید.معاون شهرسازی شهرداری تهران با بیان اینکه بررسی‌ها نشان داد که مشوق‌های دیگر در نوسازی بافت فرسوده تنها ۳۰ درصد نقش دارد اما ارائه یک طبقه اضافه تا ۷۰ درصد می‌تواند بر افزایش مشوق ساخت و ساز در بافت فرسوده تاثیر بگذارد، گفت: به همین دلیل طبقه‌هایی را در این زمینه در نظر گرفتیم که البته ارائه وام از سوی دولت فعلا با چالش‌هایی مواجه است اما در کار شهرداری تاثیر چندانی ندارد.صارمی در مورد مشوق یک طبقه اضافه گفت: در کل در کوچه‌های شش متری سه طبقه به چهار طبقه افزایش می‌یابد و در کوچه‌های هشت متری ساختمان‌های چهارطبقه می‌توانند پنج طبقه شوند و در سایر موارد نیز ساخت و ساز تابع طرح تفصیلی است.وی با بیان اینکه تا کنون استقبال فوق‌العاده‌ای از این مشوق شده است، گفت: استقبال از بسته تشویقی بافت فرسوده نشان می‌دهد که حرکت خوبی در راستای نوسازی بافت فرسوده شکل گرفته است که البته این استقبال دور از ذهن نبود.معاون شهرسازی شهرداری تهران با ارائه آمارای از وضعیت بافت فرسوده، گفت: محدوده بافت فرسوده تهران ۴۵۰۰ هکتار است که به لحاظ درصدی تنها هفت درصد مساحت شهر تهران را در بر می‌گیرد اما به لحاظ قطعات و پارسل ۳۰ درصد پارسل‌های تهران در این محدوده است و نکته قابل توجه این است که ۲۰ درصد جمعیت تهران در این هفت درصد زندگی می‌کنند. وی در مورد چرایی ارائه مشوق یک طبقه اضافی گفت: مردم مساکن در بافت فرسوده بطور معمول سه طبقه دارند اما توان‌شان به گونه‌ای نیست که خودشان راسا اقدام به ساخت و ساز کنند و باید با یک سازنده مشارکت کنند و با ارائه یک طبقه اضافی به عنوان مشوق نوسازی، هم مالک و هم سازنده به سهم خود می‌رسند و به همین دلیل است که شاهد استقبال مردم از این مشوق هستیم.

بهره‌مندی ۵۱۰هزارراندنده از معافیت پرداخت حق بیمه

پوشش بیمه‌ای ۵۱۰ هزار راندنده بین‌شهری و بهره‌مند از معافیت در پرداخت حق بیمه سهم بیمه‌شده، با وجود اینکه از سال ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۹ اقدام خاصی در پیش‌بینی اعتبار مربوط به حق بیمه راندندگان از منابع هدفمندی یارانه‌ها در قوانین بودجه سنواتی صورت نپذیرفته و کسری منابع و بدهی دولت باعث حقی بیمه راندندگان در حال حاضر به بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان رسیده است، کمکان از سوی سازمان تأمین اجتماعی تداوم دارد.به گزارش ایسنا، محمد محمدی مدیرکل نامنویسی و حساب‌های انفرادی سازمان تأمین‌اجتماعی با تیریک هفته حمل‌ونقل به راندندگان فعال در ناوگان شهری و برون‌شهری، راندندگان اجتماعی را یکی از بنیادهای نیز، نیازهای شغلان همه مشاغل به ویژه بیمه که به سبب نوع فعالیت در معرض انواع حوادث هستند، دانست و گفت: تاریخچه پوشش بیمه‌ای راندگان به سال ۱۳۵۱ برمی‌گردد.

گروه اجتماعی – سعید تهرانی: آلودگی هوا در شهرهای تهران و کرج، امان مردم را بریده و ویتروینی از بی مسئولیتی طولانی در دوره های مختلف را در قبال کاهش آلودگی هوا، پیش چشم مردم قرار داده است. گام‌هایی که تاکنون بای رفع آلودگی هوا برداشته شده به حدی ناکافی بوده که شدت آلودگی هوا در سال جاری نسبت به سال گذشته افزایش یافته است و این به معنای ضعف اقدامات مسئولان و فقدان برنامه ریزی یکپارچه برای رفع این مشکل است. به همین دلیل شاهد افزایش بیماری های تنفسی و ریوی و حتی مرگ و میر ناشی از آلودگی هوا در کلان شهرهایی همچون تهران بوده ایم.

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران،آلودگی هوا تا چهارشنبه این هفته ادامه خواهد داشت و بعدازظهر آن روز باد مثل همیشه به کمک مسئولین می آید تا چند روزی هوا از حالت ناسالم خارج شود. نکته جالب درباره آلاینده های شهر تهران، اظهارنظر جدید مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران است. دکتر سید محمدمهدی میرزائی قسمی در گفت و گو با ایسنا گفته: «طی هفته گذشته به‌ویژه حد فاصل ۲۲ تا ۲۵ آذر افزایش غلظت آلاینده دی‌اکسیدگوگرد به خصوص در ساعات میانی روز، بسیار فراتر از حد استاندارد قرار داشت. در ایستگاه‌های واقع در پهنه‌های غربی و جنوبی شهر بیشتر از ایستگاه‌های سایر نقاط شهر شاهد افزایش شاخص این آلاینده‌دی‌اکسیدگوگرد از ابتدای سال در روز پنج‌شنبه (۲۴ آذر)«تفاتی افتاد.» او در توضیح بیشتر گفته: «بررسی وضعیت شاخص این آلاینده در شهر تهران از سال ۹۴، نشان می‌دهد که با وجود ثبت شاخص فراتر از حدود مجاز در برخی از ایستگاه‌ها در سال‌های گذشته، هیچ‌گاه میانگین شاخص

برای کل شهر تهران وارد شرایط آلوده نشده و پنج‌شنبه هفته گذشته، اولین روز آلوده به لحاظ آلاینده دی‌اکسیدگوگرد در طی هفت سال گذشته است.»
بیشتری در آلاینده‌های هوا پیدا می‌کند. در واقع کمبود گاز در کشور که موجب اولویت بخشیدن به گاز خنگی شده، سهم صنایع و نیروگاهها را از گاز کمتری می‌کند و همین موجب افزایش آلودگی هوا بویژه افزایش سهم دی اکسید گوگرد می‌شود؛ اتفاقی که هم اکنون در تهران رخ داده و نشان می‌دهد سوخت برخی صنایع و نیروگاههای اطراف تهران تغییر کرده است.
گاز دی اکسید گوگرد، بی رنگ، غیرآتش زا و بی بو است که در سطح کره زمین در تراکم های پایین وجود دارد. هنگامی که غلظت آن بین ۱ تا ۱ ppm در آن متسفر باشد، بر حس چشایی اثر خواهد گذاشت و در مقادیر بالاتر از ۳ ppm بوی بدی به همراه خواهد داشت. برخی از سوخت های فسیلی مانند زغال

ثبت اولین روز آلوده تهران از منظر آلاینده دی اکسید گوگرد

آثار مازوت‌سوزی در آلودگی هوای تهران اثبات شد



سنگ و مواد نفتی سنگین (نفت کوره یا مازوت و گازویل) حاوی مقادیر زیادی گوگرد هستند که این گوگرد در اثر احتراق به شکل گاز دی اکسید گوگرد در فضا پخش می‌شود. موجد افزایش آلودگی هوا بویژه افزایش سهم دی اکسید گوگرد می‌شود؛ اتفاقی که هم اکنون در تهران رخ داده و نشان می‌دهد سوخت برخی صنایع و نیروگاههای اطراف تهران تغییر کرده است.

بیشتری در آلاینده‌های هوا پیدا می‌کند. در واقع کمبود گاز در کشور که موجب اولویت بخشیدن به این گوگرد در اثر احتراق به شکل گاز دی اکسید گوگرد در فضا پخش می‌شود. موجب افزایش آلودگی هوا بویژه افزایش سهم دی اکسید گوگرد می‌شود؛ اتفاقی که هم اکنون در تهران رخ داده و نشان می‌دهد سوخت برخی صنایع و نیروگاههای اطراف تهران تغییر کرده است.
گاز دی اکسید گوگرد، بی رنگ، غیرآتش زا و بی بو است که در سطح کره زمین در تراکم های پایین وجود دارد. هنگامی که غلظت آن بین ۱ تا ۱ ppm در آن متسفر باشد، بر حس چشایی اثر خواهد گذاشت و در مقادیر بالاتر از ۳ ppm بوی بدی به همراه خواهد داشت. برخی از سوخت های فسیلی مانند زغال

میاتگین «حقوق» بانزئستگان کشوری به ۹/۲ میلیون تومان رسید

متناسب‌سازی حقوق‌ها اجرایی شود؟

حداقل و حداکثر دریافتی حقوق‌ها نیز توضیح داد و گفت: ۶۵ هزار نفر حدود پنج میلیون تومان دریافتی داشتند که با افزایش اخیر در بی ترمیم حقوق‌ها، دریافتی آنها به شش میلیون و ۱۵۰ هزار تومان رسیده است.شیرمحمدی ادامه داد: یک میلیون و ۴۸۰ هزار نفر بین شش تا ۱۱ میلیون تومان، ۴۶ هزار نفر بین ۱۱ تا ۲۵ میلیون تومان و ۵۴۱۹ نفر بین ۲۵ تا ۴۱ میلیون تومان حقوق می‌گیرند. وی پیرامون ۹۰۰۰ میلیارد تومانی که برای متناسب‌سازی

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت اعلام کرد

۵۹ خدمت توانبخشی تحت پوشش بیمه سلامت

بهرمندی افراد دارای معلولیت تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور که دارای پوشش بیمه‌ای معتبر از بیمه سلامت هستند، منعقد شد.
وی افزود: بر این اساس علاوه بر خدمات قبلی که تحت پوشش بودند، ۹ کد خدمتی غیر بیمه‌ای دیگر هم در حوزه‌های کاردرمانی، گفتاردرمانی و شنوایی شناسی هم به پوشش‌های بیمه‌ای ما اضافه شد و مقرر شد این خدمات هم به شکل ۷۰درصد سهم بیمه و ۳۰درصد سهم بیمار پوشش داده شود.
او تاکید کرد: در سال جاری از آخر شهریور ماه با تمدید توافق‌نامه مشترک بین بیمه سلامت و سازمان بهزیستی، تعداد خدمات توانبخشی که قبلا تحت پوشش بیمه‌ای نبوده‌اند به ۵۹ کد خدمتی در حوزه‌های کاردرمانی، گفتاردرمانی، بیناییسنجی، شنوایی شناسی، فیزیوتراپی و ارتوپدی فنی افزایش یافت و این خدمات جدید نیز با پوشش بیمه‌ای ۷۰ درصدی سازمان بیمه سلامت متناسب با نوع مالکیت مرکز ارائه دهنده خدمت ارائه می‌شود.به گفته رضایی، علاوه بر پوشش خدمات در بخش دولتی، پرداخت در بخش عمومی غیر دولتی و خصوصی نیز در تعهد سازمان بیمه سلامت قرار گرفته است.
وی افزود: در خصوص افراد طیف آلودگی نیز بسته خدمتی خدمات توانبخشی شامل شش کد خدمتی در حوزه‌های کاردرمانی، گفتاردرمانی و اختلالات روانشناختی تا سن ۱۲ سالگی تحت پوشش بیمه‌ای سازمان بیمه سلامت است. خدمات اوتیسم شامل اقدامات تشخیصی، درمانی، دارویی، توانبخشی و بستری است.

مهم‌ترین بخش حوزه توانبخشی، کاردرمانی و مشاوره‌های روانشناسی است که خوشبختانه از امسال تعرفه بخش

وزیر آموزش و پرورش توضیح داد

چرایی بازگشت مبلغ واریزی بابت رتبه‌بندی از حساب معلمان مهرآفرین

زیر ساختی است که در قالب گروه‌های طرح هجرت و یا با کمک بسیج مستضعفین انجام می‌شودوی در پاسخ به سؤالی در خصوص نقش معلمان در انجام فعالیت‌های جهادی، توضیح داد: معلمان ما در هر جایی که کار خیر و جهادی هست، حضور موثر دارند. رئیس مجمع خیرین کل کشور ما معلم بوده است. همکاران فرهنگی ما مدارس یارانه‌ای راه ایمان که در مناطق محروم هم کار می‌کنند را راهبری می‌کنند. در دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی نیز زمینه‌هایی را فراهم کردیم تا این افراد نیز در این راستا فعالیت‌هایی را داشته باشند و تاثیر این فعالیت‌ها را به معنی ارزشیابی در فارغ التحصیلی خود ببینند

یک شرکت خارجی تولیدکننده داروی بیماران تالاسمی سال گذشته حتی یک ویال داروی تزریقی تالاسمی را برای بیماران کم‌ارسلال نکرد، گفت: تاخیر در ارسال این داروها از سوی این شرکت سویسی و کم کردن میزان آن، باعث می‌شود که بیماران و خانواده‌ها که داروی تولید داخلی با آنها سازگاری ندارد، رنج بکشند. شرکت سویسی همواره در ارسال داروی تولید داخلی ما را اذیت کرده و جزو شرکت‌هایی است که بیمه‌شان تاخیر با بیمه ما بوده و به هر نحوی سعی کرده در انتقال ارز همواره از ما فقط ارز مرغوب درخواست کند و فقط هم باید حواله ارزی از طریق کارگزار اروپایی انجام شود. در عین حال با همه این دشواری‌ها، بعضا هم با تاخیر شش ماه تا یکساله دارو را برایمان ارسال می‌کنندوی با بیان اینکه برخی مشکلات در تامین داروهای بیماران به دلیل تبعیت برخی شرکت‌های خارجی از تحریم‌های ظالمانه در راه تامین دارو است، گفت: علی‌رغم اینکه گفته می‌شود حوزه دارو و تجهیزات پزشکی دشواری‌ها، بعضا هم با تاخیر شش ماه تا یکساله دارو را برایمان ارسال می‌کنندوی با بیان اینکه برخی مشکلات در تامین داروهای بیماران به دلیل تبعیت برخی شرکت‌های خارجی از تحریم‌های ظالمانه در راه تامین دارو است، گفت: علی‌رغم اینکه گفته می‌شود حوزه دارو و تجهیزات پزشکی دشواری‌ها، بعضا هم با تاخیر شش ماه تا یکساله دارو را برای ما ارسال می‌کنند. با این کار هم می‌خواهند به نحوی بگویند که ما شما را تحریم نکردیم، اما مثلا نیاز ما یک دارو ۱۰ میلیون عدد است، اما ۵۰۰ هزار بسته به ما می‌دهند. بعد می‌گویند دارو را ارسال کرده‌اند، اما عملا نیاز ما تامین نشده است.

حقوق بانزئستگان کشوری و لشکری در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ قید شده بود عنوان کرد: ترمیم حقوق‌های دولت ۱۳ هزار میلیارد تومان بار مالی برای دولت به همراه داشت اما درباره آن ۹۰۰۰ میلیارد تومان هنوز مشخص نیست اصلاحیه بودجه‌ای که دولت به مجلس برد منظورش همان متناسب‌سازی بود یا می‌خواهند بعدا تصمیم جزئی‌ای بگیرند.معاون امور فنی صندوق بانزئستگی کشوری افزود: البته به نظر می‌آید تا توجه به اصلاح قانون بودجه، مصوبه ترمیم حقوق جایگزین همان مصوبه قبلی شده است یا این حال ناموقعی که چیزی از دولت و مجلس به ما ابلاغ نشود نمی‌توانیم در این باره اقدامی کنیم.

خصوصی این امر هم تا ۷۰درصد پوشش بیمه‌ای محقق شده است.او با اشاره به اینکه سن ارائه خدمات بیمه‌ای به مبتلایان اوتیسم پیش‌تر شش سال بود، بیان کرد: سن ارائه خدمات به این افراد به ۱۲ سال افزایش یافت تا همه کودکان زیر ۱۲ سال بتوانند از خدمات بهره برند. هرچند دوره طلایی خدمت‌رسانی شش سال اول است، اما باز هم پوشش خود را گسترش دادیم. بنابراین با اطلاعاتی که از معاونت درمان وزارت بهداشت و انجمن اوتیسم می‌گیریم، مبتلایان اوتیسم در سامانه‌های ما نشان‌دار شده و به دنبال این امر می‌توانیم در مراکز طرف قرارداد بیمه سلامت با تعرفه‌های صوب اعلام شده در بخش خصوصی خدمات دریافت کنند.

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت در خاتمه، بیان کرد: در حال حاضر ۸۰۰ هزار نفر از بیمه‌شدگان مشمول که قبلا از سوی سازمان بهزیستی به این سازمان معرفی و در سامانه‌های سازمان نشان‌دار شده‌اند، در هنگام دریافت این خدمات در مراکز طرف قرارداد از مزایای پوشش بیمه‌ای آن برخوردار خواهند بود.